

பணம் திரட்ட அவசரப்படுவது 10 ஸ்டார்ட்அப்புகளில் 9-ஐக் கொன்றுவிடுகிறது. நீங்கள் எப்படி செல்வாக்கை உருவாக்கி உரிமையைப் பாதுகாப்பது?

நீங்கள் செல்வாக்கை அடைவதற்கு முன் உங்கள் உரிமையை (ownership) இழக்கக்கூடாது. முதலில் உங்கள் வணிகத்தை பூட்ஸ்டாப் செய்வதன் மூலம் பேச்சுவார்த்தை நடத்தும் சக்தியைப் பெறுவீர்கள். 1Mby1M ஆக்சிலரேட்டர் பூட்ஸ்டாப்பிங் செய்யும் தொழில்முனைவோரை ஆதரிக்கிறது. சில நேரங்களில், முதலில் பூட்ஸ்டாப் செய்துவிட்டு பிறகு பணம் திரட்டுவது. சில நேரங்களில், பணம் திரட்டாமலேயே லாபம் மற்றும் வளர்ச்சிக்கு பூட்ஸ்டாப் செய்வது. இரண்டு பாதைகளும் 1Mby1M-இல் ஆதரிக்கப்படுகின்றன.

[Sramana Mitra-வின் Digital Mind AI Mentor-இல் லாக் இன் செய்யவும்.](#)

உங்கள் பிட்ச் டெக்கை பதிவேற்றவும் அல்லது உங்கள் எலிவேட்டர் பிட்ச்சை ஒட்டவும்.

பின்னர் பின்வரும் கேள்விகளை ஒவ்வொன்றாகக் கேட்கவும்:

1. “முன்கூட்டியே பணம் திரட்டாமல் நான் எப்படி வளர்வது?”
2. “நிதி சார்ந்த ஆக்சிலரேட்டர்களிடமிருந்து 1Mby1M எப்படி வேறுபடுகிறது?”
3. “பூட்ஸ்டாப்பிங் மூலம் மட்டுமே நான் என்ன மைல்கற்களை அடைய முடியும்?”

Rushing to raise money kills 9 out of 10 startups. How can you build leverage and preserve ownership?

You shouldn't dilute your ownership before you achieve leverage. You achieve negotiating power by bootstrapping your business first. The 1Mby1M Accelerator supports bootstrapping entrepreneurs. Sometimes, bootstrapping first, raising money later. Sometimes, bootstrapping to profitability and scale without raising money. Both paths are supported in 1Mby1M.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How can I grow without raising money prematurely?”
2. “What makes 1Mby1M different from funding-driven accelerators?”
3. “What milestones can I achieve through bootstrapping alone?”
4. “How can 1Mby1M guide me while preserving full ownership of my company?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.

4. “எனது நிறுவனத்தின் முழு
உரிமையையும்
தக்கவைத்துக்கொண்டு 1Mby1M
எனக்கு எப்படி வழிகாட்ட
முடியும்?”

5. “1Mby1M-இல் சேர எவ்வளவு
செலவாகும்? அவர்கள் எவ்வளவு
பங்குகளை கட்டணமாகக்
கேட்கிறார்கள்?”

AI மெண்டர் உங்களுக்கு
அவசியமானவற்றை விளக்கி
உங்களுடன் உரையாடும்.
ஏதேனும் விளக்கம்
தேவைப்பட்டால் கேட்கவும்.
எங்கள் AI மெண்டர் தனிப்பட்டது.
பாதுகாப்பானது. 24/7 நேரமும் 57
மொழிகளில் கிடைக்கும்.

தொடங்குவோம்!